Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep cívky a konektory
CON0 KONEKTOR 22 MM (30-36) - Konektor cívky pro
ovládání elektropneumatického ventilu
Kód produktu: 54058
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Norma výrobku: IP 65 IEC 60529
Vlastnosti: Konektor s IP krytím pro cívku ventilů 01V
Konektory cívky jsou ze série 01F. Dvě velikosti vstupu pro kabely 22 mm / 30-36 mm (tabulka rozlišuje v DN).
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
DN
Napětí
Hmotnost
Balení [MJ]
Ovládání
Barva
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CON0100001
22 mm
22 mm
0-220V
0,1 kg
1
Přív. kabelem
Černý (2 PIN)
ks
52,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON3100001
30-36 mm
36 mm
0-220V
0,1 kg
1
Přív. kabelem
Černý (2 PIN)
ks
55,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON0202400
22 mm
22 mm
0-24V
0,1 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.0-24V
ks
191,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON3202400
30-36 mm
36 mm
24V DC 8W
0,125 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.0-24V
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON0211000
22 mm
22 mm
110V
0,125 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.110V
ks
191,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON3211000
30-36 mm
36 mm
110V
0,125 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.110V
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON0225000
22 mm
22 mm
220V
0,125 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.220V
ks
191,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CON3225000
30-36 mm
36 mm
220V
0,125 kg
1
Přív. kabelem
LED-Transp.220V
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CON0 KONEKTOR 22 MM (30-36) - Konektor cívky pro ovládání elektropneumatického ventilu